



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2008

www.tuv.com
ID: 9105034480

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wszpila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Pila, 19 listopada 2014 roku

ZP.VII – 240/27/14

uczestnicy
postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 30 tys. euro na dostawę artykułów biurowych i komputerowych

Zadaniu nr 1

34	Obwoluta foliowa A-4 przezroczysta, matowa z folii polipropylenowej o strukturze groszkowej, otwierana z góry, ze wzmocnioną perforacją brzegu opak. 100 szt 150 mikronów	op.	50
-----------	---	-----	-----------

czy obwoluta musi posiadać możliwość wpięcia,

Odpowiedź: **TAK**

czy może być obwoluta krystaliczna,

Odpowiedź: **TAK**

czy pozycja dotyczy obwoluty na katalogi?

Odpowiedź: **NIE**

42	Skoroszyt A4 plastikowy z folii PCW na 4 otwory z wymienną wkładką opisową wzdłuż brzegu	szt	90
-----------	--	-----	-----------

czy opis dotyczy skoroszytu wpinanego?

Odpowiedź: **TAK**

30	Marker wodoodporny o grubości linii od 0,8 do 1,2mm różne kolory	Szt.	120
-----------	--	------	------------

czy opis dotyczy markerów olejowych?

Odpowiedź: **NIE**

Zadanie nr 2

25	Kaseta z taśmą do kasy fiskalnej ELZAB	szt.	4
-----------	--	------	----------

proszę o podanie modelu kasy fiskalnej ELZAB

Odpowiedź: **ELZAB ALFA SUPER WT 98/10/00 rok produkcji 1998**

16	Atrament kolor Activet Jet HP 25, AH-1625	szt.	4
-----------	---	------	----------

czy wyceniany tusz może być innej firmy niż wymieniona ww ?

Odpowiedź: **TAK**

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych

mgr Bogusława Ryżna Strona 1 z 1